
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.10.13       Ужгород               № 393 
 
 

Про прийняття гр. Черні А.А. 
на обслуговування до територіального 
центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
 
           Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та пункту 7-1 Переліку соціальних послуг, умов та порядку 
надання структурними підрозділами територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг), затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
           1. Перевести Черні Арпада Арпадовича, 19.06.1941 року народження, 
пенсіонера по віку, мешканця м. Ужгород, вул. *** на обслуговування до 
стаціонарного відділення постійного або тимчасового проживання 
Ужгородського міського територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг), як виняток, з оплатою за обслуговування у 
розмірі 75 відсотків від розміру пенсії з 01 листопада 2013 року, у зв’язку з 
сімейними обставинами. 
  
           2. Контороль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька  В.Ю. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов  
 


